
 
 

UCHWAŁA NR 107/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2025 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                                
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3121



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 589 630,46

Pozostała działalność 0,00 589 630,46

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 73 650,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 515 980,46

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 898 647,17 39 967 111,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 118 050,00 4 165 023,36

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 265 000,00 311 973,36

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
365 694,74 387 186,10

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
32 169,14 53 660,50

758 Różne rozliczenia 4 612 104,84 4 635 131,48

Różne rozliczenia finansowe 558 397,76 581 424,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 89 665,88 112 692,52

855 Rodzina 5 539 413,60 5 574 413,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 845 476,00 4 880 476,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 426 738,62 6 443 683,06

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 944,44

0830 Wpływy z usług 0,00 1 944,44

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 15 000,0015 000,00

90003 1 944,44

1 944,44

90026 15 000,00

85502 35 000,00

35 000,00

16 944,44

75814 23 026,64

23 026,64

35 000,00

75618 21 491,36

21 491,36

23 026,64

68 464,72

75616 46 973,36

46 973,36

75295 589 630,46

73 650,00

515 980,46

Dochody 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 107/XX/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25.09.2025 r.

Rozdział Zmiana

589 630,46

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3121



76 155 829,57 76 888 895,83Razem: 733 066,26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3121



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 049 498,25 10 047 631,25

Drogi publiczne gminne 9 985 233,87 9 983 366,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 501 349,30 5 351 320,30

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
0,00 148 162,00

752 Obrona narodowa 0,00 589 630,46

Pozostała działalność 0,00 589 630,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 73 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 515 980,46

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 118 235,00 1 120 102,00

Pozostała działalność 827 955,00 829 822,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 278,00 278 145,00

851 Ochrona zdrowia 462 278,59 483 769,95

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 318 078,59 339 569,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 520,09 20 011,45

4300 Zakup usług pozostałych 71 808,50 86 808,50

852 Pomoc społeczna 4 616 918,49 4 686 918,49

Domy pomocy społecznej 1 113 257,00 1 183 257,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
763 257,00 833 257,00

855 Rodzina 9 132 703,60 9 167 703,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 845 476,00 4 880 476,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 365 809,92 5 382 754,36

Oczyszczanie miast i wsi 56 000,00 57 944,44

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 35 944,44

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 020,40 27 020,40

4300 Zakup usług pozostałych 12 020,40 27 020,4015 000,00

90003 1 944,44

1 944,44

90026 15 000,00

85502 35 000,00

35 000,00

16 944,44

85202 70 000,00

70 000,00

35 000,00

6 491,36

15 000,00

70 000,00

1 867,00

21 491,36

85154 21 491,36

515 980,46

1 867,00

75495 1 867,00

589 630,46

75295 589 630,46

73 650,00

60016 -1 867,00

-150 029,00

148 162,00

Wydatki 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 107/XX/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25.09.2025 r.

Rozdział Zmiana

-1 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3121



78 502 320,20 79 235 386,46Razem: 733 066,26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3121



Załącznik Nr 3 do Uchwały 107/XX/2025 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 50/IX/2024 

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiejw Suchedniowie

z dnia 25.09.2025 r. z dnia 19.12.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002
Zakup samochodu dostawczego typu 

"Furgon".
               46 647,42 zł 46 647,42 zł            

A.      

B.

C.

D. 

ZGK Suchedniów

2. 600 60016
Projekty przebudowy dróg na terenie 

Gminy Suchedniów
17 433,00 zł               17 433,00 zł            

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 389010T 

Mostki-Rogatka
859 277,00 zł             116 000,00 zł          D. 743 277,00 zł          UMiG Suchedniów

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 389012T 

Rogatka-Zalew
691 640,00 zł             114 000,00 zł          D. 577 640,00 zł          UMiG Suchedniów

5. 700 70005 Wykup gruntów 80 000,00 zł               80 000,00 zł            

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki poniesione 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  §905*

kredyty,

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.**

środki 

wymie

nione

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3121



w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki poniesione 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  §905*

kredyty,

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.**

środki 

wymie

nione

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

6. 750 75023 Zakup i instalacja centrali telefonicznej 15 000,00 zł               15 000,00 zł            

A.      

B.

C.

D. 

UM i G Suchedniów

7. 752 75295

Zakup wyposażenia oraz koparko-

ładowarki w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

515 980,46 zł             A. 515 980,46 zł          UM i G Suchedniów

8. 754 75495
Termomodernizacja budynku OSP 

Suchedniów
278 145,00 zł             1 867,00 zł              B. 276 278,00 zł          UMiG Suchedniów

9. 900 90095

Modernizacja placu zabaw wraz 

zakupem urządzeń w miejscowości 

Suchedniów na działce o nr ewid. 

6567/82.

98 361,43 zł 98 361,43 zł

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

2 602 484,31 zł          489 308,85 zł          0,00 0,00 0,00 2 113 175,46 zł      0,00

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła  - RFRD

* Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3121



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 107/XX/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25.09.2025 r. Załącznik nr 7

do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

1.

900 90002 0490 2 299 162,00 zł              900 90002

4010,4040,4110,

4120,4210,4300,

4430,4440,4610,

4700,6050 2 812 169,23                513 007,23

2.

756 75618 0480 240 000,00 zł                 851 85153 4170,4300 16 000,00                     

851 85154

2360,3030,4170,

4210,4300,4610,

4700,4190 260 145,09                   

3.

756 75618 0270 32 169,14 zł                   851 85154 4170, 4210,  4300 57 933,50 zł 25764,36

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r. 

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi

Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

36145,09

Dochody z tytułu dodatkowej 

opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakawaniach nieprzekraczających 

300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania 

mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorwej polityki 

przeciwdziałania negatywnych 

skutkom spożywania alkoholu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3121



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

4.

900 90019 0690 10 000,00 zł                   900 90019 2960 -                                 0,00

900 90026 4300 12 020,40                     0,00

5.

-  zł                             600 60020

4210,4270,4300,

4580 23 943,98 zł

0,00

6. 

600 60016 6370 3 972 046,37 zł          600 60016 6370 3 972 046,37                0,00

7. 

-  zł                             0,00 0,00

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska                            

i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego 

Funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3121



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

8.

750 75095 6090 980 000,00 zł                 750 75095 6050 980 000,00                   0,00

9.

600 60016 6290 3 565 949,30 zł              600 60016 6050, 6690 4 260 767,30                694818,00

10. 

754/852/

855/801

75495/85

216/8559

580153 2100 1 104 158,87 zł              

750/754/801

/852/855

75023 (17 158,73 

zł),75095( 869,30 

zł),75495 (543 

150,00zł),80101(334 

245,17 zł), 80104(76 

624,00 zł) ,80113 (11 

896,00 zł),85216 

(8370,00 zł),85595 

(78232,00 zł), 80148 

(4045,10 

zł)80153(5312,57), 

85214 (1358,00zł);

4740,4850,4860,

4370,4750,3290,

4350; 2540 (kwota 

22 898,00, zł udzielonej 

dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola związana z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy). 1 104 158,87 zł 0,00

11. 400 40001 2180 361 439,76 zł                 400, 750

40001 (365 914,81 zł),

75023 (7359,92 zł) 4260,4010,4110,

4120 373 274,73 zł 11 834,97

Razem: 12 564 925,44

13 872 459,47 zł 1 281 569,65 zł

* Kwota 23 943,98 zł (Przystanki) została zaplanowana po stronie wydatków. Nie zaplanowano dochodów z tego tytułu (600/60020) związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.

*Kwota 12 020,40 zł. (Ochrona srodowiska ) została zaplanowna po stronie wydatków. Po stronie dochodów zaplanowano kwotę 10 000,00 zł.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dochody pochodzące z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

"Dodoatek węglowy" oraz 

pozostałych źródeł ciepła

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/ finansowanych 

ze środków tego Funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3121


	UCHWAŁA NR 107/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-01T08:37:54+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




